АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08. 2019

 г. Канск

                  № 502 - пг

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Анцирский сельсовет, утвержденными Решением Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 06.03.2012                           № 16-72, на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 22.07.2019, заключение к проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства            от    05.06.2019,   руководствуясь  статьями   38,   40   Устава   Канского   района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Чадову Александру Николаевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 24:18:0800010:338, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, д. Подояйск, ул. Новая, 6.
2. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Канского района - О.В. Витман.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Канского района                                                                        А.А. Заруцкий